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Kommunstyrelsen 

Sysavkoncernens framtida inriktning och 
konsortialavtal 
Sammanfattning 
Sysavs ägarsamråd beslutade den 26 maj 2021 att tillsätta ett ”Framtidsråd” med en 
representant per ägarkommun. Syftet med att tillsätta ett Framtidsråd var att i 
ägarkretsen uppnå en brett förankrad syn på Sysavs framtida inriktning som sedan 
kunde föreläggas ägarna för slutlig behandling. 

Framtidsrådet har i koncensus nått en samsyn avseende Sysavs framtida inriktning. 
Ägarsamrådets slutliga ställningstagande gällande Sysavs framtida inriktning 
planeras att läggas fast vid ordinarie möte i maj 2023 för att sedan slutligen 
beslutas av Sysavs styrelse i juni 2023. Inför ägarsamrådets slutliga 
ställningstagande behöver respektive ägarkommun behandla frågan.  

Framtidsrådets förslag om framtida inriktning redovisas i dokumentet Underlag för 
beslut i Sysavs ägarkommuner – Sysavkoncernens framtida inriktning och 
konsortialavtal. Av dokumentet framgår vidare att Framtidsrådet den 28 juni 2022 i 
samsyn har enats om att föreslå ägarna att nu gällande konsortialavtal rörande 
villkor för samarbetet i Sysav inte bör sägas upp, vilket innebär att avtalet förlängs 
på oförändrade villkor under i vart fall fem år från och med den 1 januari 2026. 

Kommunfullmäktige föreslås besluta att ställa sig bakom föreliggande förslag från 
Framtidsrådet om Sysavkoncernens framtida inriktning, samt att nu gällande 
konsortialavtal rörande villkor för samarbetet i Sysav inte sägs upp. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, 2023-03-23 
Följebrev från Sysav, 2022-09-26 
Underlag för beslut i Sysavs ägarkommuner – Sysavkoncernens framtida inriktning 
och konsortialavtal 
Bilaga 1 – Förslag till framtida inriktning för Sysavkoncernen 
Komplettering från Sysav, 2022-12-05 
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta 

att ställa sig bakom föreliggande förslag från Framtidsrådet om Sysavkoncernens 
framtida inriktning 

att nu gällande konsortialavtal rörande villkor för samarbete i Sysav inte sägs upp, 
vilket innebär att avtalet förlängs på oförändrade villkor under minst fem år från 
och med den 1 januari 2026. 

Beslutet skickas till 
Sysav 
Tekniska servicenämnden 
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